
2021 年 2 月 24 日 

ユーミーLA 少額短期保険株式会社 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

弊社（ユーミーLA少額短期保険株式会社 東京本部）に勤務している従業員1名が新型コロナ

ウイルスに感染していることが2⽉23⽇に判明しました。 

当該従業員は2⽉22⽇にPCR検査を実施したところ、翌2⽉23⽇（⽕）に陽性と確認されま

した。 

なお、当該従業員は所管保健所の指⽰により、現在指定の⽇付まで所定の場所で療養を⾏って

います。 

また、当該従業員は陽性確認まで在宅勤務を⾏っており、所管保健所より⾏動履歴を確認した

結果、濃厚接触者無しとされております。 

今後も弊社では在宅勤務の推進や来訪者管理などステークホルダーの皆様ならびに従業員の健

康と安全を最優先に、政府や各⾃治体の⽅針および⾏動計画に基づいたガイドラインを策定

し、実施してまいります。 

皆様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

以上 


